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PLAATS| NAAM VEILIGHEIDSREGIO TECHNISCH TOTAAL | TOTAALSCORE [OPMERKING
[reglement]

1* |VR-GELDERLAND ZUID post KESTEREN - 2 950 1290 0
2* |BRW-GELDERLAND MIDDEN post KOOTWIJKERBROEK - 2 926 1270 0
3* |VNOG post HARDERWIJK 890 1214 0
4 VNOG post STEENDEREN 879 1213 0
5 BRW-GELDERLAND MIDDEN post BARNEVELD 865 1208 0
6 VR-GELDERLAND ZUID post GAMEREN - 2 854 1181 0
7 BRW-GELDERLAND MIDDEN post OOSTERBEEK 813 1156 0
8 VR-GELDERLAND ZUID post DREUMEL 802 1123 0
9 VR-FLEVOLAND post ALMERE 722 1007 0
10 | VNOG post OENE 0 0 4

WAARNEMERS WOONPLAATS

Arie van Dooijeweert Tiel

Steven Homan Dodewaard

Uan Pluim Someren

Joes Anema Ede

Klaas Oudendorp Garderen

Maas-Jan Heij Lunteren

Uarno van Omme Harskamp

Arie den Hartog Asperen

Codering | Indien bij opmerkingen een getal staat, betekent dit:
0 | Slachtoffer(s) gered, incident meester
| REGLEMENTAIR TERUG TE STELLEN WEGENS:
1 | Incident niet, of niet binnen de gestelde tijd, meester
2 | Slachtoffer(s) niet gered
3 | Slachtoffer(s) niet gered / incident niet, of niet binnen de gestelde tijd, meester

Deze ploeg(en) worden automatisch 10 punten lager gesteld dan de ploeg die het laagst scoort met opmerking 0
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GESORTEERD OP RANGSCHIKKING
RS Veiligheidsregio

1 * VR-GELDERLAND ZUID post KESTEREN - 2

3 * VNOG post HARDERWIJK

4 [VNOG post STEENDEREN

5 |BRW-GELDERLAND MIDDEN post BARNEVELD

6 R-GELDERLAND ZUID post GAMEREN - 2

7 |BRW-GELDERLAND MIDDEN post OOSTERBEEK

8 R-GELDERLAND ZUID post DREUMEL

9 R-FLEVOLAND post ALMERE

10 |VNOG post OENE

2 * BRW-GELDERLAND MIDDEN post KOOTWIJKERBROEK - 2

Bev|111/112/113{114 119 Techn.
Totaal
187/161/150151 148 153 950
174153(153/132 153 161 926
169 132(148160 139 142 890
180|156(152/149/128/114| 879
187(137|136|124{145/136| 865
177|149124{135/117|152| 854
169(124/121|132[132/135| 813
165/148(148/103/121|117| 802
173(120/120| 90[111/108| 722
o0 0 O o 0o O 0

BT

190

190

180

180

175

175

165

165

145

BR

150

154

144

154

168

152

178

156

140

Totaal

score

1290

1270

1214

1213

1208

1181

1156

1123

1007

RT WT/OPM
20,40 43,45 0
25,15
14,50 48,56/ 0
29,15
21,25/41,00 0
27,55
19,20
24,30
14,30
22,10
18,00
2745
15,30
17,00
16,00
27,30
21,25
30,00
0,00
0,00

40,30 0

4845 0

44,00 0

4945 0

41,19 0

52,000 0

0,00/ 4

RS = rangschikking
BEV = Bevelvoerder
111 = Aanvalsploeg 1
112 = Aanvalsploeg 2
113 = Waterploeg 1

114 = Waterploeg 2

C/B = Chauffeur-Voertuigbediener

BT = Bonificatiepunten Technisch Totaal

BR = Bonificatiepunten Redding
RT = Redotijd slachtoffer(s)
WT = Werktijd totaal

OPM = Opmerking reglement
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Scenario

Zwaartepunten
Oefenkaarten

Tijdens het verplaatsen van hooibalen in een landbouwschuur zijn een shovelmachinist en twee
collega’s aan het werk. De hooibalen worden vanaf de zolder naar beneden gebracht.

Onder de hooizolder staat een zitmaaier aangesloten op een acculader. Door een kortsluiting ontstaat
er brand in de lader. Het vuur slaat snel over naar materialen in de nabijgelegen stelling, waardoor de
brand zich uitbreidt.

De chauffeur van de shovel schrikt van de plotselinge brand en maakt een abrupte stuurbeweging.
Hierdoor komt één van zijn collega’s, die zich op de hooizolder bevindt, vast te liggen onder een aantal
gevallen hooibalen.

De machinist en de andere collega haasten zich naar de vuurhaard om te blussen, maar er blijkt geen
blusmiddel voorhanden. De machinist weet dat er in de naastgelegen schuur een brandblusser staat en
rent naar buiten om die te halen.

Wanneer hij terugkomt, blijkt de deur van de schuur in het slot te zijn gevallen. De deurklink is
losgeraakt, waardoor hij de deur niet meer open krijgt. Hij probeert met de brandblusser de deur te
forceren, maar dit lukt niet doordat de deur naar binnen draait.

Ondertussen probeert de collega binnen via dezelfde deur te ontkomen, maar raakt onwel bij de
uitgang. Hij heeft veel rook ingeademd en heeft brandwonden opgelopen.

De brand breidt zich verder uit naar een aangrenzende ruimte. Door stralingswarmte dreigt de brand
over te slaan naar de hooibalen op zolder. Als hier niet tijdig op wordt geanticipeerd, is uitbreiding
naar de hooizolder onvermijdelijk.

Achter de schuur staat een keet waarin een groep jongeren verblijft. Als zij tijdens de verkenning niet
worden opgemerkt, komen ze op een gegeven moment zelf naar buiten om te zien wat er aan de hand
is. Dit kan zorgen voor extra risico’s en onverwachte situaties.
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